

Årsredovisning

för

Homeglam AB

559124-1178

Räkenskapsåret

2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lovisa Glarén, Styrelseledamot
2022-09-07

Styrelsen och verkställande direktören för Homeglam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med produkter och varor inom hem, inredning, trädgård och friluftsliv.

Detta är under uppstart och drivs ej på heltid.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Nykvarns Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft lite mindre verksamhet under detta år än året innan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13	46	64	4
Resultat efter finansiella poster	-26	-2	-32	-149
Soliditet (%)	85,5	60,7	64,1	44,9

Nettoomsättningen har sjunkit med 71,7%. Detta beror på att verksamheten inte har bedrivits i samma omfattning som föregående år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 128	-2 100	49 028
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-2 100	2 100	0
Erhållna aktieägartillskott		34 000		34 000
Årets resultat			-25 527	-25 527
Belopp vid årets utgång	50 000	33 028	-25 527	57 501

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdatum till 216 000 kr (Tvåhundrasextontusen kronor)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 028
årets förlust	-25 527
	7 501
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 501
	7 501

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 042	46 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 042	46 046
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 467	-22 031
Övriga externa kostnader		-27 099	-26 115
Summa rörelsekostnader		-38 566	-48 146
Rörelseresultat		-25 524	-2 100
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		-3	0
Resultat efter finansiella poster		-25 527	-2 100
Resultat före skatt		-25 527	-2 100
Årets resultat		-25 527	-2 100

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

24 065

21 664

Summa varulager

24 065

21 664

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 626

100

Summa kortfristiga fordringar

2 626

100

Kassa och bank

Kassa och bank

40 536

58 981

Summa kassa och bank

40 536

58 981

Summa omsättningstillgångar

67 227

80 745

SUMMA TILLGÅNGAR

67 227

80 745

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 028	1 128
Årets resultat		-25 527	-2 100
Summa fritt eget kapital		7 501	-972
Summa eget kapital		57 501	49 028
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 794	2 250
Övriga skulder		932	29 467
Summa kortfristiga skulder		9 726	31 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 227	80 745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nykvarn 2022-08-30

Lovisa Glarén
Lovisa Glarén
Verkställande direktör